
Drugi Festiwal Wspomnień  

 

16 marca 2018 r. w CKK Jordanki odbędzie się Drugi Festiwal Wspomnień.
Wystąpią m.in. Bohdan Łazuka, Romulad Lipko i Izabela Trojanowska.

Kilka dni przed kalendarzową wiosną, Toruń znów obudzi się do życia za sprawą
dwóch niezwykłych, muzycznych wydarzeń, które zagoszczą w Centrum Kulturalno-
Kongresowym Jordanki oraz Arenie Toruń. Jednym z nich będzie Drugi Festiwal
Wspomnień, który ponownie zaprosi wszystkich melomanów w muzyczną podróż.

Już 16 marca 2018 r., wyśmienite gwiazdy polskiej muzyki rockowej wystąpią z
wiązanką swoich przebojów, po czym zostaną zaproszone do rozmowy utrzymanej w
konwencji scenicznego talk-show. Podobnie jak rok temu, nie zabraknie muzycznych
wspomnień z lat 60. i 70. czy ciekawych i nieopowiadanych wcześniej historii. W rolę
prowadzącej wcieli się Maria Szabłowska, znana i lubiana dziennikarka radiowa i
telewizyjna, prowadząca (w duecie z Krzysztofem Szewczykiem) Wideotekę
Dorosłego Człowieka.

Na scenie zobaczymy:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/drugi-festiwal-wspomnien-0
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/tak-festiwal-wspomnien.png


Recital Bohdana Łazuki – Bohdan Łazuka to osobowość polskiego kina oraz
kabaretu, prezenter radiowy oraz aktor teatralny znany z kultowych ról
komediowych. Występował między innymi w spektaklach kabaretowych Olgi
Lipińskiej oraz Kabarecie Starszych Panów.
Występ Romuald Lipko Band – Romuald Lipko to polski kompozytor oraz
multiinstrumentalista, grający na trąbce, instrumentach klawiszowych oraz
gitarze basowej. Znany przede wszystkim jako klawiszowiec oraz lider zespołu
Budka Suflera. Współpracował z wieloma najpopularniejszymi artystami w
Polsce.
Romuald Lipko wystąpi wraz z następującymi gośćmi:
Izabela Trojanowska – polska piosenkarka i aktorka. Od 1980 roku
współpracowała z Budką Suflera i Romualdem Lipko, który pisał dla niej
piosenki.
Felicjan Andrzejczak – piosenkarz i muzyk, wokalista zespołu Budka Suflera w
latach 1982 – 1983. Wraz z nimi nagrał takie przeboje jak „Jolka, Jolka
pamiętasz”, „Czas ołowiu” czy „Noc komety”.
Grzegorz Wilk - wokalista, aktor, kompozytor i autor tekstów. W 1998 roku
został laureatem programu „Szansa na sukces”. Od 2005 roku jest natomiast
solistą w programie „Jaka to melodia?” w TVP1.

Bilety w cenie 60 zł dostępne w serwisie Bilety24.pl oraz w kasie CKK Jordanki (al.
Solidarności 1-3).

Organizatorami Drugiego Festiwalu Wspomnień są Miasto Toruń i Toruńska Agenda
Kulturalna.
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